
FICHE HORAIRE

2025-2026

Ligne : 5325 - La Bâtie Hameaux - La Bâtie-Neuve
Itinéraire : Ligne Scolaire 

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

LA BATIE NEUVE Les Aubins 06:58

Domaine des Masses 06:59

Les Brès 07:03

Les Carles 07:04

Les Borels 07:06

Pré de l'Eglise 07:07

Les Césaris 07:08

Pré Guillaumette 07:09

Les Amouriers 07:10

Les Casses Viverts 07:15

Crèche 07:19 Correspondance ligne 530 

=> GAP collèges/lycées

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

LA BATIE NEUVE Boulangerie* 12:37 18:37

Les Casses Viverts 12:40 18:40

Les Amouriers 12:45 18:45

Pré Guillaumette 12:46 18:46

Les Césaris 12:47 18:47

Les Borels 12:52 18:52

Les Carles 12:54 18:54

Les Brès 12:56 18:56

Domaine des Masses 12:59 18:59

Les Aubins 13:00 19:00

Pré de l'Eglise 13:05 19:05

*Arrêt "Boulangerie" : correspondance avec la ligne 530 en provenance de Gap

Transporteur

SCAL

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


